
ZARZĄDZENIE NR 131/2011 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy cywilno-prawnej określającej zakres świadczeń, zasady 

pobierania opłat za świadczenia przedszkoli wykraczające poza podstawę programową wychowania 

przedszkolnego oraz pobieranie opłat Ŝywieniowych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Wyszków. 

 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr IX/53/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 maja 2011r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez 

Gminę Wyszków oraz art 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r, nr 142, poz 1591z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania wzór umowy cywilno-prawnej, określającej zakres świadczeń, zasady 

pobierania opłat za świadczenia przedszkoli wykraczające poza podstawę programową wychowania 

przedszkolnego oraz pobieranie opłat Ŝywieniowych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Wyszków, stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie oraz Dyrektorom publicznych przedszkoli. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2011 

r.  


